
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2017/00339
 

DEL 31/05/2017
 

 

Collegio Sindacale il   
31/05/2017

 
  

 
OGGETTO   

 

RETTIFICA ALL. B DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.230 DEL 7 APRILE 2017

 
 

 

Struttura Proponente Area delle Cure Primarie - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Area delle Cure Primarie - (PZ) Area delle Cure Primarie - (LAG) 

Area delle Cure Primarie - (VEN) Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) 
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
31/05/2017

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini
 

Pagina 2/3 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n.230 del 7 aprile 2017 “Approvazione 
graduatoria Medici di Medicina Generale per l’assegnazione e copertura località carenti 

di Assistenza Primaria per l’anno 2016 – II semestre (02.03.2016 – 01/09/2016)” 

VISTO in particolare l’all. B della detta Deliberazione “Graduatoria dei concorrenti 
(ordine punteggio) all’assegnazione delle località carenti di medicina assistenza 

primaria 2° semestre 2016 (02.03.2016 – 01/09/2016); 

DATO ATTO che al n.29 della suindicata graduatoria (all. B) è collocata la dott.ssa 

Merletto Loredana Filomena con il punteggio totale di 61,20 così ottenuto: 

Punti 36,20 quale derivante dalla graduatoria generale per la medicina generale 
valevole per l’anno 2016 così come stabilito dall’art. 34 comma 3 lettera a del vigente 

ACN per la medicina generale; 

Punti 20,00 quale punteggio alla stessa spettante ai sensi dell’art.34 comma 3 lettera c 

del vigente ACN per la medicina generale; 

Punti 5,00  quale punteggio alla stessa spettante ai sensi dell’art.34 comma 3 lettera b 

del vigente ACN per la medicina generale; 

DATO ATTO che, per mero errore materiale, nell’ultima colonna riportante l’ambito di 
scelta relativa alla posizione della dott.ssa Merletto Loredana Filomena quale collocata 
al posto n.29 è stato erroneamente indicato l’ambito ASP (Potenza) amb. 6 in luogo di 

quello ASP (Venosa) amb. 3; 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

  

D E L I B E R A 

 

di prendere atto di quanto enunciato nella premessa che qui si intende di seguito 

integralmente riportato e, per l’effetto: 

Di rettificare l’all. B della Deliberazione del Direttore Generale n.230 del 7 aprile 2017 
“Graduatoria dei concorrenti (ordine punteggio) all’assegnazione delle località carenti di 
medicina assistenza primaria 2° semestre 2016 (02.03.2016 – 01/09/2016) nel senso 
di seguito meglio specificato: 

- la posizione n.29 del detto all.B viene rettificata come di seguito:  

 

N      Cognome/Nome      Punteggio          Punteggio     Totale    Punteggio        Punteggio     Attestato    Ambito  Scelta            

                                        Grad. Reg.         Amb. Reg.                 Amb. scelta      Complessivo                    

29       Merletto                       36,20               20,00           56,20      5(Rionero)          61,20          Formaz.   ASP(Venosa) 

      Loredana  Filomena                                                                                                                                    amb. n.3   

 

 Di dare incarico all’Ufficio Relazioni con il Pubblico di pubblicare la presente 
Deliberazione sui siti ufficiali dell’A.S.P. e dell’A.S.M. per giorni 15 e comunque 
almeno fino alla data del 7 giugno 2017 in cui è prevista l’assegnazione delle 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Anna Bacchini  Firma  Anna Bacchini
 

Pagina 3/3 

 

zone carenti di assistenza primaria per il secondo semestre anno 2016 di cui 

alla Deliberazione n.230 del 7 aprile 2017; 

 

Il presente provvedimento non comporta oneri immediati ed è da ritenersi 

immediatamente esecutivo. 

 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Anna Bacchini
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Giacomo Chiarelli  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Giacomo Chiarelli
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


